

visibility.group ApS

Hillerødgade 30A, 1, 2200 København K

CVR-nr. 39 58 16 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Thomas Nørlund Feltendahl Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | visibility.group ApS Hillerødgade 30A, 1 2200 København K |
| | CVR-nr.: 39 58 16 63 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Thomas Nørlund Feltendahl Kvist |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Feltendahl Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med online marketing og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.630.869 kr. mod 746.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.537 kr. mod 30.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke 12 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2019 - 30/6 2020 | 15/5 2018 - 30/6 2019 |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.630.869 | 746.468 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.943.618 | -696.293 |
| Driftsresultat | 687.251 | 50.175 |
| Andre finansielle indtægter | 3.900 | 500 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.143 | -5.099 |
| Resultat før skat | 677.008 | 45.576 |
| Skat af årets resultat | -152.471 | -14.806 |
| Ordinært resultat efter skat | 524.537 | 30.770 |
| Årets resultat | 524.537 | 30.770 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 474.537 | 30.770 |
| Disponeret i alt | 524.537 | 30.770 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 154.388 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 154.388 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 154.388 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 414.796 | 117.158 |
| Andre tilgodehavender | 177.094 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 28.248 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 620.138 | 117.158 |
| Likvide beholdninger | 275.940 | 55.404 |
| Omsætningsaktiver i alt | 896.078 | 172.562 |
| Aktiver i alt | 1.050.466 | 172.562 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 40.000 | 2 |
| 3 Overført resultat | 464.891 | 30.352 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 554.891 | 30.354 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.215 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6.215 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.964 | 278 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.806 | 0 |
| Selskabsskat | 146.256 | 14.806 |
| Anden gæld | 228.334 | 127.124 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 489.360 | 142.208 |
| Gældsforpligtelser i alt | 489.360 | 142.208 |
| Passiver i alt | 1.050.466 | 172.562 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

| | 1/7 2019 - 30/6 2020 | 15/5 2018 - 30/6 2019 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.917.090 | 690.424 |
| Pensioner | 7.500 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.028 | 5.869 |
| | 1.943.618 | 696.293 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 2 |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 2 | 2 |
| Overført fra frie reserver | 39.998 | 0 |
| | 40.000 | 2 |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 22.167 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 474.537 | 0 |
| Overført til virksomhedskapital | -31.813 | 30.352 |
| | 464.891 | 30.352 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Regnegade 5, 2. tv., 1110 København K. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 1. juli 2022. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 6 måneders husleje udgør 154 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feltendahl Holding ApS, CVR-nr. 39578379 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
